
 
Uchwała Nr X/156/2019 
Rady Miejskiej Leszna 

z dnia 25 czerwca 2019 roku 
 

 
w sprawie uznania za zasadny wniosek dotyczący utwardzenia ulicy Stefana Batorego, 
z zastrzeżeniem, że zostanie wykonany zgodnie z Planem utwardzenia ulic  
o nawierzchniach gruntowych w Lesznie na lata 2016-2025. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 238 w związku z art. 247 ustawy  
z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2096), Rada Miejska Leszna uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Uznaje się za zasadny wniosek z dnia 7 maja 2019 roku dotyczący utwardzenia  
ulicy Stefana Batorego z zastrzeżeniem, że zostanie wykonany zgodnie z Planem 
utwardzenia ulic o nawierzchniach gruntowych w Lesznie na lata 2016-2025, 
stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr XIX/249/2016 Rady Miejskiej Leszna  
z dnia 10 marca 2016 roku w sprawie przyjęcia „Planu utwardzania ulic o nawierzchni 
gruntowej w Lesznie na lata 2016-2025. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Leszna. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej Leszna 

 
Tomasz Malepszy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

do uchwały Nr X/156/2019 Rady Miejskiej Leszna z dnia 30 maja 2019 roku  
 

w sprawie uznania za zasadny wniosek dotyczący utwardzenia ulicy Stefana Batorego, 
z zastrzeżeniem, że zostanie wykonany zgodnie z Planem utwardzenia ulic  
o nawierzchniach gruntowych w Lesznie na lata 2016-2025. 
 
 
W dniu 7 maja 2019 roku do Biura Rady Miejskiej wpłynął wniosek do Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji dotyczący utwardzenia ulicy Stefana Batorego. 

 

W trakcie dyskusji nad treścią wniosku podczas posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków  
i Petycji w dniu 14 maja 2019 roku, została przedstawiona informacja Wydziału 
Inwestycji o wpisaniu do planu utwardzenia nawierzchni gruntowych na lata 2016-2025 
ulicy Stefana Batorego w Lesznie. Plan utwardzenia ulic o nawierzchniach gruntowych 
w Lesznie na lata 2016-2025, stanowi Załącznik do Uchwały  
Nr XIX/249/2016 Rady Miejskiej Leszna z dnia 10 marca 2016 roku w sprawie  
przyjęcia Planu utwardzania ulic o nawierzchni gruntowej w Lesznie  
na lata 2016-2025. 
 

Plan ten jest sukcesywnie realizowany zgodnie z zapisami budżetu Miasta Leszna. 

Ilość utwardzanych ulic realizowanych w danym roku kalendarzowym jest uzależniona 

od środków finansowych, jakie Miasto Leszno może przeznaczyć na tego typu 

zadania. 

 

Wobec powyższego, Rada postanawia uznać wniosek za zasadny z zastrzeżeniem, 

że zostanie wykonany zgodnie z Planem utwardzenia ulic o nawierzchniach 

gruntowych w Lesznie na lata 2016-2025. 

 


